公告编号：2017-009

证券代码：871788      证券简称：杭州万高        主办券商：中航证券

杭州万高科技股份有限公司

关于公司被授予 2017 年全国电子信息行业优秀企业

的公告

一、获得荣誉称号情况

近日公司收到中国电子企业协会的荣誉证书，公司被授予“2017

年全国电子信息行业优秀企业”。公司作为一家国家级高新技术企业，

主要从事集成电路设计开发，属于国家重点支持的高新技术领域，多

次承担了国家电网的攻关项目。经过多年积累，已在模拟射频电路设

计、系统方案设计、计量和通信算法、SoC架构设计和可靠性设计等

方面累积 60多项知识产权，截至目前，授权的已有 33项发明专利（其

中美国专利 3 项），14 项实用新型专利，5 项集成电路布图设计和 3

项软件著作权，并且还有 17 项发明专利进入实质审查。公司还曾连

续获得 2015/2016年度“中国专利优秀奖”。

二、对公司的影响

本次被中国电子企业协会授予“2017 年全国电子信息行业优秀

企业”，充分肯定了公司的研发和经营管理能力，提升了杭州万高的

知名度和影响力，有利于公司今后业务发展和市场占有率的进一步提

升，对公司未来发展构成积极影响。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2017-009

三、备查文件

（一）中国电子企业协会授予杭州万高科技股份有限公司 2017

年全国电子信息行业优秀企业荣誉证书

特此公告。

杭州万高科技股份有限公司

董事会

2017年 12月 6日